Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 163»

350053, г. Краснодар, пос. Колосистый, ул. Прохладная, 16
________________________________________________________________

                                                                       ПРИКАЗ

  от 09.01.2025г.                                                                                      №  42 – ОД

«О функционировании сайта
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163

в 2025 году»

         Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных
учреждений, повышения качества использования Интернет – технологий в образовательном
процессе в 2024-2025гг., во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от
10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и
обновления информации об образовательной организации», На основании приказа
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 04.08.2023г. №
1493 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату
представления информации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить администратором, ответственным за размещение и работу на официальном
сайте МБДОУ МО г. Краснодара «Детский сад № 163» педагога–психолога Сухареву Ольгу
Александровну.

2. Утвердить редколлегию сайта в составе:
Актемирова А.В. – педагог-психолог;
Беляева О.А. – воспитатель;
Гулакова А.А. – старший воспитатель;
Шарыпова О.В. – инструктор по физической культуре.
3. Ответственным за функционирование сайта регулярно и своевременно размещать на

сайте достоверную, соответствующую требованиям законодательства Российской Федерации и
Положению о сайте информацию и обеспечивать регулярное её обновление.

4. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения
информации на сайте http://ds163.centerstart.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 163»                                                                              О.В.Гоголь

С приказом ознакомлены:
Сухарева О.А.__________
Актемирова А.В.________
Беляева О.А.____________
Гулакова А.А.__________
Шарыпова О.В._________

		2025-02-24T15:43:40+0300
	Гоголь Ольга Викторовна